2025 年 8月吉日

全国賃貸管理ビジネス協会

会 員 企 業 各 位

全国賃貸管理ビジネス協会

株式会社全管協サービス

重要【共同購入】ハイセンスエアコン新規注文停止のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の事業に対し、格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、6月より販売を開始し、皆様より大変ご好評をいただいておりました「ハイセンスエアコン」に

つきまして、予想を上回るご用命により在庫が完売いたしましたため、メーカーの意向により注文の受

付を停止させていただくこととなりました。

シーズン途中のご案内となり、ご検討中の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申

し上げます。何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

つきましては、今後の対応を下記の通りご案内いたします。

1. ご注文済み商品について

本日8月 4日(月)時点で既にご注文いただいている分につきましては、問題なく手配・納品させてい

ただきます。

2. 修理・アフターサービスについて

ご購入後の修理や製品に関するお問い合わせは、引き続きメーカーの「ハイセンスジャパン株式会

社」にて承ります。

3. 今後の取扱いについて

注文受付再開の時期につきましては、現時点では未定でございます。詳細が確定いたしましたら、改

めてご案内申し上げます。

本件に関するご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

敬具

【お問い合わせ】

 全国賃貸管理ビジネス協会

株式会社全管協サービス 共同購入担当

 ＴＥＬ：03-3272-7756

受付時間：平日 10：00～17：00

https://www.chintaikanri.biz/shop

以上